

گزارش

بازتاب جهانی نامه رهبر انقلاب برای دانشجویان آمریکایی

از استقبال مردمی تا سراسیمگی دولتمردان واشنگتن

نامه رهبر انقلاب اسلامی ایران به جوانان و دانشجویان دانشگاه‌های آمریکا، با اهتمام ویژه رسانه‌های جهانی از جمله رسانه‌های عرب زبان و غربی روبرو شده است که محور آن را نیز استقبال گسترده مردمی، روشنفکران و نخبگان و سراسیمگی و هراس دولتمردان آمریکا تشکیل می‌دهد.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای رهبر معظم انقلاب اسلامی در نامه‌ای خطاب به دانشجویان با وجدان حامی مردم فلسطین در دانشگاه‌های آمریکا، ضمن ابراز همدلی و همبستگی با اعتراضات ضدصهیونیستی این دانشجویان، آنان را بخشی از جبهه مقاومت دانستند و با اشاره به تغییر وضعیت و سرنوشت منطقه حساس غرب آسیا، بر ورق خوردن تاریخ جهان تأکید کردند.العهد لبنان در این باره تیتز زد: امام خامنه‌ای خطاب به دانشجویان آمریکایی: شما هم اکنون بخشی از جبهه مقاومت هستید.المیادین نیز این بخش از نامه رهبری خطاب به جوانان و دانشجویان آمریکایی را منتشر کرد: شما هم اکنون در سمت درست تاریخی که در حال ورق خوردن است، قرار دارید.المنار نیز با انعکاس نامه رهبری تیتز زد: امام خامنه‌ای خطاب به دانشجویان و جوانان آمریکایی: با حمایت‌تان از غزه هم اکنون در جهت درست از تاریخ ایستاده اید و بخشی از جبهه مقاومت را تشکیل دادید.النشره لبنان نیز بخشی از سخنان مقام معظم رهبری را تیتز کرد: شما هم اکنون بخشی از مقاومت و تاریخی که در حال رقم خوردن است، هستید.المسیره یمن نیز با انعکاس این نامه رهبری، گزارش داد: رهبر انقلاب اسلامی ایران به جوانان و دانشجویان آمریکایی در که به میدان دفاع از کودکان غزه و زنان آن آمده اند، نامه‌ای نوشت.روسیا الیوم نیز به انعکاس این نامه پرداخت و گزارش داد که رهبر ایران نامه‌ای به جوانان تظاهرات کننده حامی فلسطین در آمریکا نوشت.

شبکه خبری فاکس نیوز در بازتاب این پیام رهبری نوشت: رهبر ایران در نامه‌ای مفصل، تظاهرات دانشجویان آمریکایی علیه (رژیم) اسرائیل را تحسین کرد.فاکس نیوز نوشت: این



پیام، بخشی از نامه مفصل رهبر ایران به دانشجویان آمریکایی است که در آن از اعتراضات آنها علیه (رژیم) اسرائیل تقدیر شده است.فاکس نیوز در بازتاب این نامه نوشت: رهبر ایران گفت «نخبگان صهیونیست جهانی» «مقاومت انسانی و شجاعانه در فضای دانشگاه ها» را «تروزیسم» نامیده است. پایگاه «نیوز» که یکی از شعبه‌های خبرگزاری سی‌ان‌ان در هند است نیز «با قرآن آشنا شوید» را به نقل از نامه آیت‌الله خامنه‌ای در تیتز قرار داده و نوشته رهبر انقلاب ایران از دانشجویان معتزض به اسرائیل خواسته با قرآن آشنا شوند. روزنامه نیویورک‌پست هم نوشته آیت‌الله خامنه‌ای به عنوان



بلندپایه‌ترین مقام سیاسی و مذهبی در جمهوری اسلامی ایران همراهی و پشتیبانی استان دانشگاه از دانشجویان را «حادثه‌های مهم و اثرگذار» برای جنبش ضداسرائیلی توصیف کرده است.کاربر دیگر نیز بخش‌هایی از این نامه را بازتاب داده و خطاب به رهبر انقلاب با درج ای موجی احترام نظامی، نوشته‌است: با تشکر از رهبر معظم، احترام عمیق من نثار شما باد.

یک کاربری که در بی‌وی صفحه ایکس، خود را فعال حقوق بشر و کارشناس ژئوپلیتیک معرفی کرده، نوشته‌است: رهبر معظم انقلاب ایران با دانشجویان دانشگاه‌های آمریکا ابراز

در مراسم یادبود سازمان ملل صورت گرفت

تجلیل از رئیس جمهور و وزیر خارجه شهید

همکاری و تفاهم میان ملت‌ها نقش بسزایی داشت. سفیر و نماینده دائم پاکستان در سازمان ملل نیز به نمایندگی از کشورهای سازمان همکاری اسلامی، از تلاش های آیت الله سید ابراهیم رئیسی رئیس جمهور و حسین امیرعبداللهیان وزیر خارجه فقید ایران تجلیل کرد.

سفیر و نماینده پاکستان در سازمان ملل به نمایندگی از کشورهای عضو سازمان همکاری اسلامی ادامه داد: ضمن دعا برای آرامش ابدی روح رئیس جمهور فقید، از کمک‌های تاریخی ایشان در چشم‌انداز و مأموریت سازمان همکاری اسلامی، به‌ویژه هدف اصلی آن در احیای حقوق مسلم فلسطینیان و حفظ مسجد مقدس قدس شریف، سپاسگزاریم.او گفت: به لطف رهبری، خرد و سیاست اجماع رئیس جمهور فقید، و با حمایت مستمر سایر رهبران سازمان همکاری اسلامی، این سازمان قوی‌تر، منسجم‌تر و نیروی مؤثری برای ارتقای صلح، امنیت و رفاه جهانی شده است.نماینده هائیتی در سازمان ملل به نمایندگی از گروه کشورهای آمریکای لاتین و کارائیب نیز از آیت الله سید ابراهیم رئیسی رئیس جمهور شهید ایران تجلیل کرد.

نماینده کشورهای آمریکای لاتین و کارائیب افزود: سید ابراهیم رئیسی با اشتیاق، پشتکار و اراده به مردم و کشور خود خدمت می‌کرد. کشورهای جنبش عدم تعهد (نم) نیز در مراسم یادبود رئیس جمهور و وزیر خارجه ایران و سایر شهدای سقوط بالگرد ایرانی اعلام کردند: همدردی خود را با دولت و مردم ایران در این زمان سخت اعلام می‌کنیم و با هم به کار برای ارتقای صلح، توسعه و همکاری میان کشورهای ما تلاش کردند، عزادار هستیم. مراسم یادبود شهیدان آیت الله سید ابراهیم رئیسی رئیس جمهور و حسین امیر عبداللهیان وزیر خارجه ایران و سایر شهدای صلح بالگرد ایرانی روز پنجشنبه به وقت محلی از سوی مجمع عمومی سازمان ملل در نیویورک برگزار شد و مجدداً مجمع عمومی سازمان ملل یک دقیقه به احترام آنان سکوت کرد و ایستاد.ایروانی نماینده دائم ایران در سازمان ملل متحد در مراسمی که به مناسبت گرامی‌داشت یاد و خاطره رئیس جمهور و وزیر خارجه ایران برگزار شده بود، گفت: میراث شهید رئیسی و امیرعبداللهیان همچنان به ما انگیزه می‌دهد تا برای منطقه و جهان صلح‌آمیزتر و امن‌تر تلاش کنیم.

مراسم یادبود رئیس جمهور و وزیر خارجه شهید جمهوری اسلامی ایران در سازمان ملل در حالی برگزار شد که حاضرن به تجلیل از اقدامات ارزنده آنها در نظم نوین جهانی و دیپلماسی جهانی پرداختند.

سفیر و نماینده دائم قطر در سازمان ملل به نمایندگی از شورای همکاری خلیج فارس با دولت و ملت ایران ابراز همدردی کرد و گفت که ستاجه سقوط بالگرد حامل رئیس جمهور و وزیر امور خارجه ایران، همه ما را شوکه کرد.

«علیا بنت احمد بن سیف آل ثانی» سفیر نماینده دائم قطر در سازمان ملل روز پنجشنبه به وقت محلی در مراسم یاد بود رئیس جمهور ایران در مجمع عمومی سازمان ملل گفت که به نمایندگی از شورای همکاری خلیج فارس از جمله قطر، عمان، بحرین، عربستان سعودی، کویت ، امارات متحده عربی سخن می‌گوید. سفیر قطر در سازمان ملل با قدرناری از برگزار مراسم یادبود رئیس جمهور ایران از سوی مجمع عمومی سازمان ملل گفت: درگذشت سید ابراهیم رئیسی رئیس جمهور و حسین امیرعبداللهیان وزیر خارجه ایران و هیات همراه آنها در حادثه غم‌انگیز سرود بالگرد همه ما را شوکه و ناراحت کرد.سفیر و نماینده دائم قطر در سازمان ملل با بیان اینکه رئیس جمهور فقید ایران سابقه درخشانی در خدمت به مردم و دولت ایران داشت، گفت: ما به رهبری، دولت و ملت ایران صمیمانه تسلیت می‌گوییم و با آنها در این غم و درد ابراز همدردی می‌کنیم.سفیر و نماینده کشور وانواتو نیز در سخنانی گفت: به نمایندگی کشورهای اقیانوس آرام می‌خواهیم به مردم و دولت ایران و همچنین نمایندگان ایران در سازمان ملل به دلیل درگذشت سید ابراهیم رئیسی رئیس جمهور و حسین امیر عبداللهیان وزیر خارجه ایران و هیات همراه آنها تسلیت صمیمانه خودم را اعلام کنم.نماینده کشور وانواتو تصریح کرد: رهبری و آینده نگرى او زندگی بسیاری از ایرانیان و جوانان ایرانی را تحت تاثیر قرار داد و میراث او در میان جوانان ایران همچنان برقرار است.

گروه کشورهای آفریقایی نیز در سازمان ملل با ابراز همدردی با دولت و ملت ایران در ستاجه دلخراش سقوط بالگرد ایرانی بنا قدردانی از خدمات رئیس جمهور و وزیر خارجه ایران اعلام کرد که تلاش های آنان در تحکیم پیوندهای ایران و آفریقا و تقویت

همبستگی کردند. به حرف‌های مزخرف گوش فرا ندهید... اعتراض‌ها جواب می‌دهند!کاربر دیگری در صفحه خود نوشته‌است: نامه امام خامنه‌ای به دانشجویان دانشگاه‌های آمریکا یادآوری قدرتمندی از اهمیت ایستادگی در برابر ظلم و دفاع از عدالت است. مردم فلسطین دهه‌ها از بی‌عدالتی رنج برده‌اند و ضروری است که همه ما دست به دست هم دهیم و از مبارزه آنها برای آزادی و تعیین سرنوشت حمایت کنیم.کاربر دیگری که در عکس پروفایل، چهره خود را با چفیه فلسطینی پوشانده و در سلسله پست‌های خود حمایت مجدانه خود از فلسطین را به تصویر می‌کشد، خطاب به رهبر انقلاب اسلامی، نوشته‌است که «شما طرف درست تاریخ ایستاده‌اید، اگر کلد فلسطین بایستید.»

لازم به ذکر است در ادامه حمایت ها از ملت فلسطین سرپرست وزارت امور خارجه گفت: دستورات دیوان بین‌المللی دادگستری باید فوراً اجرا شود و جانباں اشغالگر باید زنجیر شوند قبل از آنکه کل دنیا را در آتش خونخواری جنون آمیز خود گرفتار سازند. وی باقری در صفحه شخصی خود در فضای مجازی نوشت: بی عملی شورای امنیت سازمان ملل نسبت به نسل کشی فلسطینیان شاهد روشنی بر همدستی فعالانه آمریکا انگلیس در جنایات اسرائیل است.وی تأکید کرد: دستورات دیوان بین‌المللی دادگستری باید فوراً اجرا شود و جانباں اشغالگر باید زنجیر شوند قبل از آنکه کل دنیا را در آتش خونخواری جنون آمیز خود گرفتار سازند.

همچنین سخنگوی وزارت امور خارجه ایران امروز حملات شب گذشته آمریکا و انگلیس به مناطقی در شهرهای صفا و الحدیده یمن را شدیداً محکوم کرد و گفت: دولت‌های متجاوز مسئول پیامدهای این جنایات علیه مردم یمن هستند. ناصر کنعانی سخنگوی وزارت امور خارجه حملات شب گذشته آمریکا و انگلیس به مناطقی در شهرهای صفا و الحدیده یمن را که به شهادت و زخمی شدن دهها نفر منجر شد، شدیداً محکوم کرد.

تقابل تهران و تروئیکای اروپایی در شورای حکام

مروری گذرا بر تحولات سه سال گذشته بالاخص ماه‌های اخیر، نشان می‌دهد که رویکرد ایران در تعامل با اژانس و رفتاری که در قبال عهدشکنی برجامی ایالات متحده از خود نشان داده است، برخادهایی فراتر از فشارهای بازگیران پیدا و پنهان در اژانس را خواهد زد. این بار اما سه کشور اروپایی یعنی فرانسه، بریتانیا و آلمان سرشسته مقابله با ایران را در دست گرفته و بر سر صورت قطعه‌نامه علیه ایران با آمریکا در نشست پیش روی شورای حکام دچار اختلاف‌نظر شده‌اند؛ اختلافی که برای نخستین‌بار در سالهای اخیر بروز یافته و در پیش‌نویس قطعه‌نامه‌ای پدیدار شده که نام تروئیکای اروپایی در فهرست بانیان آن قرار گرفته است. شکاف در اردوگاه غرب تا جایی پیش رفته که نماینده آمریکا برای ترغیب احتمالی دسته‌به‌کار شده و اروپایی‌ها را با این هشدار مخاطب قرار داده که شکتس تصویب قطعه‌نامه، پیروزی دیپلماتیک مهمی را تقدیم تهران می‌کند.

به گزارش نور نیوز اتفاقات دو سال اخیر نشان داد که در تکرار موضوعات اختلافی میان ایران و اژانس با وجود باخته‌اند و غریب نشست جدید شورای حکام، مجال معتنمی است تا بار دیگر فضا را در دست گیرند و بر روند همکاری جدید ایران و اژانس نقطه پایان بگذارند. بالاخص که اروپایی‌ها درگذشت نابهنگام آیت‌الله ابراهیم رئیسی، رئیس‌جمهور فقید ایران و برگزاری انتخابات زودهنگام ریاست جمهوری در کشورمان را به عنوان فرصتی برای ماندن در میدان تقابل و تدارک حجمه‌های جدید علیه ایران مناسب دیده‌اند. می‌توان با توسل به معلوم‌های واضح، اندکی اتسفر مهمم و فضای کدر پیش روی نشست حکام را روشن کرد.

سوال اینجاست رویکرد سه کشور اروپایی همچنین تأکید و تکرار موضوعات اختلافی میان ایران و اژانس با وجود تفاهات اخیر در طرف با چه هدفی مطرح می‌شود؟ بهانه این کشورها برای تندتر کردن لحن خود پیرامون روند فعالیت‌های هسته ای ایران چیست؟ پاسخ به پرسش نخست با نگرانی اروپا از اینکه در تیررس موشک‌های دور برد ایران است، بی‌ارتباط نیست. اروپایی‌ها معتقدند مستثنی شدن ایالات متحده از مخاطرات حملات موشکی ایران، بر اختلاف‌نظر میان دو متحد فرآوانتلیک پیرامون ابعاد و شتاب فعالیت‌های هسته ای ایران افزوده و سبب شده تا دولتمردان آمریکایی با فرغ بال بیشتری از دلایل خود برای عدم افزایش فشار بر ایران در نشست قریب

الوقوع شورای حکام دفاع کنند. دومین دلیل را باید به فاصله چند روز از بروز ستاجه درگذشت رئیس‌جمهور ایران و برگزاری انتخابات زودهنگام ریاست جمهوری در ایران جستجو کرد؛ فشار بر ایران با هدف تاثیرگذاری بر رای مردم و ترغیب آنها به یک رئیس‌جمهور سازشکار و تندتر کردن فضا با هدف در تنگنا گذاشتن دولت جدید از جمله تدابیری است که به زعم اروپایی‌ها می‌تواند کلیشه‌های مورد نظر آنها را در روند تصمیم‌گیری و تصمیم‌سازی در اردوگاه انتخاباتی ایران به اجرا بگذارد. تقلاي تروئیکای اروپایی که بسروز تحولات اخیر داخلی ایران در صحنه انتخابات ریاست جمهوری را فرصتی برای ایجاد دست‌انداز در مسیر اجرایی تفاهم اخیر تهران و اژانس دیده، فارغ از اینکه آیا در فضای نشست ۱۴ خرداد شدنی است یا نه، سوال اساسی‌تری را مطرح می‌سازد که غرب از رفتار متقابل ایران در صورت تصویب قطعه‌نامه جدید چه واکنشی را پیش‌بینی می‌کند؟ اروپا در طول سالهای گذشته بر اساس اعتقاد راسخ به ضرورت حل‌ورفع اختلافات و سه‌تفاهم ها از طریق گفتگو و تعامل، مرادوات نزدیک و سازنده‌ای با اژانس داشته و ضمن انجام مذاکرات فنی و حقوقی مستمر درباره پرونده‌هایی که اژانس پیگیری می‌کند، در مورد چند پرونده مهمم از جمله موضوع دو مکان از چهار مکان مورد ادعای اژانس، ابهام اژانس درباره ذرات اورانیوم ۸۴ درصدی و همچنین ناهم‌ترازی مواد هسته‌ای در آزمایشگاه جابرین حیان با اژانس به توافق رسیده است.

تجربه گذشته نشان داده جمهوری اسلامی ایران در کنار تلاش مستمر برای اعی تمدات خود ذیل موافقتنامه جامع پادمان، در آینده نیز از مجموعه حقوق قانونی و ابزارهای در اختیار خود برسرای مقابله با زیاده‌خواهی‌ها و باجگیری‌های سیاسی استفاده می‌کند و در مقابل، کشورها و نهادهایی که رویکرد همکاری‌جویانه ایران را بر نمی‌تابند و در مسیر مخدوش‌نمودن فضای همکاری گام‌بم‌بم می‌دارند به صورت طبیعی باید با پذیرش مسئولیت تصمیم‌های خود برای اقدامات مقابله‌جویانه ایران نیز آمادگی داشته باشند.در چنین شرایطی مانور محافل غربی روی گزارش جدید اژانس که از افزایش ۱۰ درصدی ذخایر اورانیوم غنی‌شده ایران در سه ماه گذشته خبر داده در فرآوانتلیک تفاهم اخیر در تهران از سوی سه کشور اروپایی، نمی‌تواند پیامدی جز بروز هزینهای خسارت‌بار برای کشورهای منظومه غرب داشته باشد.رر

اخبار

روابط حسنه تهران-ریاض

«علی باقری» سرپرست وزارت خارجه ایران با وزیر خارجه عربستان سعودی درباره روابط دوجانبه، موضوع حج و مسئله فلسطین گفت‌وگو کرد.

«علی باقری» سرپرست وزارت خارجه جمهوری اسلامی ایران در شبکه اجتماعی ایکس نوشت: «در گفت‌وگوی تلفنی با وزیر امور خارجه عربستان، از حضور مقامات عالی‌رتبه این کشور در مراسم بزرگداشت رئیس جمهور و وزیر امور خارجه شهید قدرانی کردم.در پرتو روابط حسنه بین دو کشور اطمینان داریم زوار ایرانی در امنیت، آرامش و آسودگی آیین حج را به جسا خواهند آورد.ضمن مرور اوضاع اسفبار جاری در رفح و نسل کشی صهیونیست‌ها در فلسطین، بر انجام اقدام موثر و مشترک برای جلوگیری از ادامه نسل‌کشی رژیم اشغالگر تأکید کردیم.»

هشدار به رسانه‌های سوئد

سفارت جمهوری اسلامی ایران در استکهلم در بیانیه‌ای ادعاهای منتشر شده در رسانه‌های سوئد را کذب خواند. در این بیانیه آمده است: در شرایطی که جنایات، رفتارهای غیرانسانی، نسل کشی، و اعمال هولناک و شرم آور رژیم کودک کش اسرائیل علیه مردم بی‌گناه فلسطین، همه جهانپان را در شوک فرو برده و قلب همه آزادگان جهان را به درد آورده است، متأسفانه برخی از رسانه‌های سوئد، به ادعاهای کذب و بی اساس رسانه‌ها و دستگاه‌های وابسته به این رژیم سفاک استناد کرده و گزاره‌هایی سراسر دروغ و مجعول را علیه جمهوری اسلامی ایران منتشر کرده‌اند. این بیانیه می‌افزاید: در رد این ادعاهای عجیب، همین بس که منبع آنها رسانه‌ها و دستگاه‌های اطلاعاتی و امنیتی رژیم اسرائیل است. دستگاه اطلاعاتی و امنیتی رژیمه که سابقه آن در جعل اخبار و گزارش‌ها، در جریان نسل کشی این رژیم در غزه بر همگان ثابت شده است. به نحوی که علیرغم کشتار وحشیانه مبردم بی گناه در روز روشن، با تولید اخبار و گزارش‌های جعلی، با پسر رویی تمام، خود را میرا می‌کند و به صورتی بی شرمانه، جنایات شوکه کننده خود را توجیه می‌کند.در بیانیه سفارت ایران در استکهلم آمده است: از رسانه‌های سوئد این انتظار وجود دارد که به ادعاها و گزارش‌های منتشر شده توسط رژیم اسرائیل به هیچ وجه اعتماد نکنند.

توافق ایران و آذربایجان در طول رودخانه ارس

پنجاه و سومین اجلاس کمیسیون مشترک دایمی جمهوری اسلامی ایران و جمهوری آذربایجان بر نصب ایستگاه‌های آنلاین در طول مسیر رودخانه مرز مشترک دو کشور توافق شد. پنجاه و سومین اجلاس کمیسیون مشترک دائمی جمهوری اسلامی ایران و جمهوری آذربایجان از منابع آب و انرژی رودخانه ارس در سندهای ارس و میل مغنا با حضور مدیرعامل آب منطقه‌ای آذربایجان‌شرفی از هفتم تا دهم خرداد به منظور برنامه‌ریزی، ذخیره‌سازی و رهاسازی آب از سد ارس و میل و مغنا برای سال‌آبی جاری در تبریز برگزار شد.

اجرای توافقات ایران و ارمنستان

سرپرست وزارت امور خارجه ایران در گفتگو با وزیر امور خارجه ارمنستان بر اهمیت اجرایی شدن بیانات رهبر انقلاب اسلامی در دیدار با نخست وزیر ارمنستان تأکید کرد. آقای آرارات میرزویان وزیر خارجه ارمنستان در گفتگوی تلفنی با علی باقری سرپرست وزارت امور خارجه، ضمن تسلیت شهادت شهدای خدمت ارمنستان با جمهوری اسلامی ایران برای تحقق اهداف مورد نظر هرپان دو کشور تأکید نمود. در این گفتگوی تلفنی علی باقری بر اهمیت اجرایی شدن بیانات رهبر انقلاب اسلامی در دیدار با نخست وزیر ارمنستان که ناظر بر تحقق اهداف راهبردی بین دو کشور است، تأکید نمود.

آگهی تجدید مناقصه عمومی



شهرداری باغستان در نظر دارد به استناد مجوز شماره ۵۱۴/ش/۲۰۲۱/شورای اسلامی شهر باغستان نسبت به فراخوان لکه گیری و آسفالت معابرپایا سلمان را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت اقدام نماید.

- تبدین وسیله از اشخاص حقوقی واجد شرایط (دارا بودن حد اقل رتبه ۵ در کتبه راه و پاند از سازمان مدیریت و برنامه ریزی)جهت شرکت در تجدید مناقصه دعوت به عمل می آید . کلیه مراحل برگزاری فراخوان از دریافت و تحویل اسناد فراخوان تا باز گشتی ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (سناد به آدرس www.setadiran.ir) انجام خواهد شد.
- شرح تجدید مناقصه :**
- ۱- مبلغ برآورد قرارداد تا سقف ۲۰۰۰۰۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال با کلیه کسورات قانونی و مالیات بر ارزش افزوده .
- ۲- سپرده شرکت در تجدید مناقصه ۱/۰۰۰۰۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال که به صورت واریز نقدی یا ضمانت نامه معتبر بانکی مورد پذیرش شهرداری باغستان می باشد .
- ۳- مهلت خرید اسناد تجدید مناقصه از مورخ ۱۹/۲/۱۴۰۲ تا پایان وقت اداری مورخ ۲۲/۲/۱۴۰۲ سه شنبه و اسناد و مدارک از طریق مراجعه به سامانه تدارکات دولت به نشانی www.setadiran.ir قابل دریافت می باشد .
- ۴- قیمت خرید اسناد تجدید مناقصه مبلغ ۱۵۰۰۰۰۰۰/۰۰۰ ریال (پانزده میلیون ریال) می باشد که به حساب ۰۱۰۵۳۶۹۶۶۰۰۹ بانک ملی شعبه خادم آباد به صورت الکترونیکی از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت www.setadiran.ir می باشد و صورت حضوری (اداره درآمد شهرداری) قابل دریافت می باشد .
- ۵- مهلت تحویل پیشنهادهات تا پایان وقت اداری مورخ ۱۴۰۲/۲/۱۹ روز دوشنبه و نحوه تحویل اسناد از طریق بارگذاری در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت می باشد .
- ۶- تاریخ تشکیل کمیسیون معاملات عمده و بازگشایی پاکت ها در تاریخ ۱۴۰۲/۲/۱۶ (روز چهارشنبه) .
- ۷- دبیرخانه شهرداری باغستان تحویل نماید .
- ۸- هزینه چاپ چهار نوبت آگهی در روزنامه بر عهده برنده تجدید مناقصه می باشد .

آدرس: شهریار - باغستان - بلوار امام خمینی (ره) - بلوار ولیعصر (حج) - خیابان لاله نوم اصلی - شهرداری باغستان - امور قراردادها.

تلفن: ۰۲۱-۶۲۳۸۰۶۰۶ سابت شهرداری - baghestan.ir

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۲/۱۲ - تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۲/۱۸

هوایی اوکراین را «روز خطای انسانی» و اصابت موشک سامانه پدافند به هواییما اعلام کرد. ۵۵ نفر از سرنشینان این هواییما شهروند کانادا بودند و ۳۰ نفر دیگر مقیم دائم این کشور بودند.

در سال ۲۰۲۱ دادگاه عالی «اتناریو» ایران را به پرداخت ۱۰۷ میلیون دلار جریمه نقدی به خانواده ۶ نفر از خانواده‌های قربانیان این حادثه محکوم کرده بود. سعید خطیب‌زاده، سخنگوی وقت وزارت خارجه ایران در واکنش به صدور حکم از سوی این دادگاه آن را «فاقد مبنا» توصیف کرده و گفته بود که حکم فاقد مستندات و دلایل عینی است.

وی همچنین گفته بود که دادگاه اتناریو صلاحیت رسیدگی به سانحه‌ای که در خارج از سرزمین و حوزه صلاحیت کشوری کانادا به وقوع پیوسته را ندارد. خانواده‌های شاکیان این پرونده از آن زمان به بعد به دنبال راهی برای اجرای حکم دادگاه اتناریو از طریق مصادره دارایی‌ها و حساب‌های بانکی ایران در کانادا بوده‌اند.«کانادین‌پرس» گزارش داده یک قاضی در اتناریو با اعلام اینکه املاک ایران به موجب قوانین کانادا مشمول مصونیت‌های دیپلماتیک می‌شوند شکایت این خانواده‌ها را رد کرد. این تصمیم سپس در حکم تجدیدنظر نیز مورد تأیید قرار گرفت.